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Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 01

Ap.2.5
26486175L 2 6,300 1,800 0,200 8,300 6,300 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SARAGON QUEVEDO, JOAQUIN 0,000 0,0000,800
48390987E 2 0,779 2,000 0,350 3,129 0,641 0,000 0,138 0,0001,000 1,000 0,000 0,350 0,000 0,000SROSA HERNANDEZ, ANTONIO 0,000 0,0001,600
77707448Q 2 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGOMEZ CARRILLO, JOAQUIN 0,000 0,0001,000

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 02

Ap.2.5
34789129L 1 6,650 2,000 1,050 9,700 6,650 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,050 0,000 1,000SHURTADO ROS, ENCARNACION FU 0,000 0,0002,200
44220099T 1 6,533 2,000 0,000 8,533 6,533 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHEREDIA MOYA, EMILIO 0,000 0,0003,700
23004545Z 1 3,733 2,000 2,000 7,733 3,733 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SJIMENEZ SOTO, MANUEL DAVID 0,000 0,0002,000
34840737S 1 3,266 2,000 1,000 6,266 3,266 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SHARO HARO, JOSEFA 0,000 0,0001,300
34795625Y 1 1,983 2,000 2,000 5,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,170 0,000 2,000SHERNANDEZ VICENTE, ROBERTO 0,000 0,0001,800
23025013N 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SJUAREZ SANCHEZ, ROSA 0,000 0,0001,700
32881950T 1 2,508 2,000 0,200 4,708 2,508 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000IGLESIAS SUAREZ, ALEJANDRO 0,000 0,0002,100
48420187N 1 0,562 2,000 1,000 3,562 0,350 0,000 0,213 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000JAEN CARRILLO, JOSE MARIA 0,000 0,0001,300
48507927F 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000IGLESIA MEDINA, VALENTIN DE LA 0,000 0,0001,600
23269122E 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000JUAREZ LOPEZ, MARIA EULALIA 0,000 0,0001,900
52816116C 1 1,225 2,000 0,000 3,225 1,225 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HURTADO MELGAREJO, CARMEN 0,000 0,0001,900
23032776R 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0001,500
34750319X 1 0,108 2,000 0,000 2,108 0,058 0,000 0,050 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ MARTINEZ, MARA ISABEL 0,000 0,0003,400
48489932K 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ ALBARRACIN, 0,000 0,0001,600
48494648E 1 0,000 1,900 0,120 2,020 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,120 0,000 0,000HERNANDEZ VICENTE, VIRGINIA 0,000 0,0000,900
48415225H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ILLAN GIL, MANUEL 0,000 0,0001,900
23280365H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERRANZ PEREZ, MERCEDES 0,000 0,0000,700
48469504V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ LOPEZ, CRISTIAN 0,000 0,0001,900
44767461P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ MARTINEZ, ALBERTO 0,000 0,0001,800
48483887W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ GONZALEZ, DAVID 0,000 0,0001,200
48499309Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000IBAÑEZ MONTIEL, DANIEL 0,000 0,0001,500
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47068198D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERVAS GARCIA, MONICA 0,000 0,0001,100
48430212D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ ALMARCHA, AURORA 0,000 0,0003,000
48541689M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ PEREZ, FCO JAVIER 0,000 0,0002,900
48430910V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERRERO PALLARES, JESUS 0,000 0,0001,200

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 03

Ap.2.5
52802097P 1 7,000 2,000 1,000 10,000 9,333 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ HERNANDEZ, PILAR 0,000 0,0002,800
23017968M 1 2,100 2,000 2,000 6,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 2,000SLEGAZ NAVARRO, JUAN PEDRO 0,000 0,0002,900
76142906A 1 3,266 2,000 0,025 5,291 3,266 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000LOPEZ GARCIA, JOSE RAMON 0,000 0,0002,600
77524545D 1 2,041 2,000 1,200 5,241 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SLOPEZ HERNANDEZ, JUAN ANTONIO 0,000 0,0002,200
34834698W 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ MURCIA, DIEGO JOSE 0,000 0,0002,700
48426517V 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000LAJARIN ROSELL, JUAN MIGUEL 0,000 0,0003,000
23035421R 1 0,250 2,000 1,200 3,450 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SLOPEZ SANCHEZ, MARINA 0,000 0,0001,400
48446514G 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ CASTILLO, JOSE MARIA 0,000 0,0002,200
48420056L 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SJULIA GOMEZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,0002,100
23276849K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ MARTINEZ, DIEGO JAVIER 0,000 0,0001,300
48433724W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ CENCERRADO, DAMARIS 0,000 0,0002,900
47065035C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ LOPEZ, LAURA 0,000 0,0001,700
77710061F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ CHICO, MARIA 0,000 0,0001,900
48490913J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LEAL LOPEZ, JUAN JOSE 0,000 0,0001,300
76144717C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ SANCHEZ, ROCIO 0,000 0,0002,700
74675640E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ GARCIA, JAIME 0,000 0,0002,600
23022628L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ PLAZAS, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,100
48476280P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ GUERRERO, SALVADOR 0,000 0,0002,600
77325283L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ CASTILLA, MIRIAM 0,000 0,0002,200
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52827288Z 1 4,433 2,000 1,025 7,458 4,433 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 1,000SMARIN BOTIA, MARIA DOLORES 0,000 0,0002,200
34801761R 1 4,958 2,000 0,000 6,958 4,958 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARCO LOPEZ, ELENA 0,000 0,0003,300
27467439B 1 4,666 2,000 0,000 6,666 4,666 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LUCAS BRAVO, ANTONIO JAVIER 0,000 0,0002,500
48418971S 1 2,917 2,000 1,225 6,142 2,917 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,200 1,000LUCAS BERMUDEZ, VICTOR 0,000 0,0003,700
23004852E 1 3,441 2,000 0,000 5,441 3,441 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMADRID CASTEJON, JOSE ALFONSO 0,000 0,0003,500
34808204G 1 2,083 2,000 0,000 4,083 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MANZANERA PARRAGA, M DEL 0,100 0,0001,300
23260068F 1 0,875 2,000 1,200 4,075 0,875 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,200 1,000MARTINEZ CAYUELA, JUANA 0,000 0,0003,500
73999555E 1 0,350 2,000 1,200 3,550 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000LORCA PASCUAL, ANTONIO JESUS 0,000 0,0001,600
77710226B 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ ALVAREZ, JUAN 0,000 0,0001,700
28947851M 1 0,362 2,000 0,000 2,362 0,350 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MANGUT SERRANO, ELSA 0,000 0,0002,400
75231634Z 1 0,000 2,000 0,350 2,350 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,350 0,000 0,000MALDONADO GONZALEZ, JOSE 0,000 0,0002,100
48480358S 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ BAÑOS, ALBERTO 0,000 0,0002,300
23035511E 1 0,000 2,000 0,275 2,275 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,200 0,000LORENTE CEGARRA, AURORA 0,000 0,0001,900
48477530Q 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ DIAZ, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,500
48477655A 1 0,058 2,000 0,025 2,083 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,025 0,000 0,000MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO 0,000 0,0001,800
34821506N 1 0,071 2,000 0,000 2,071 0,058 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000MARTINEZ BARBA, SALVADOR 0,000 0,0003,200
52827753L 1 0,000 2,000 0,050 2,050 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000MARTINEZ ABELLAN, JOSE MIGUEL 0,000 0,0002,000
30980417S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000MARTINEZ CUBILLO, LUIS 0,000 0,0001,500
53048330A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000MARTIN SAINERO, JAVIER 0,000 0,0001,000
48448888D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARIN RAEL, ROSA MARIA 0,000 0,0001,400
73997329G 1 0,000 1,800 0,000 1,800 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ CECILIA, HELIOS 0,000 0,0000,800
23284475B 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOZANO CARRILLO, JESUS 0,000 0,0000,700
34848848F 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MALDONADO RUFETE, GABRIEL 0,000 0,0001,700

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 05

Ap.2.5
27464761R 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,341 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ GONZALEZ  MORO, 0,000 0,0002,000
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27461955R 1 6,475 2,000 0,225 8,700 6,475 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,200 0,000SMARTINEZ GARCIA, VICTOR J 0,000 0,0002,400
23258780F 1 3,850 2,000 1,200 7,050 3,850 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SMARTINEZ REVERTE, ALFONSO 0,000 0,0002,800
48397006S 1 1,866 2,000 2,000 5,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SMARTINEZ MARTINEZ, MOISES 0,000 0,0002,000
23004971A 1 1,138 2,000 1,275 4,413 0,000 0,000 1,138 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,200 1,000SMARTINEZ DE OJEDA PEREZ, DIEGO 0,000 0,0001,500
34829954L 1 1,400 2,000 0,200 3,600 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,200 0,000MELERO MARTINEZ, SANTOS 0,000 0,0001,900
23014741K 1 1,341 2,000 0,250 3,591 1,341 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,250 0,000 0,000MAYOL PAGAN, ANDRES 0,000 0,0001,400
23264912K 1 0,408 2,000 1,100 3,508 0,408 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,100 0,000 1,000MECA JIMENEZ, SALVADOR 0,000 0,0002,100
23008347K 1 1,283 2,000 0,200 3,483 1,283 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000MARTINEZ PASTOR, SERGIO 0,000 0,0002,000
48433343N 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMAYOR ROMERO, BARTOLOME 0,000 0,0002,100
75099322K 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ PEREZ, MARIA ISABEL 0,000 0,0002,000
48430837J 1 0,541 2,000 0,200 2,741 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,200 0,000MARTINEZ GARCIA, HECTOR ANTONIO 0,133 0,0001,600
23006610D 1 0,000 2,000 0,500 2,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,500 0,000 0,000MARTINEZ MOLINA, ANTONIO JOSE 0,000 0,0003,400
74648383C 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 1,0001,000 1,000 0,000 0,200 0,000 0,000MARTINEZ GUERRERO, NORBERTO M 0,000 0,0003,100
23277207B 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ IBAÑEZ, JOAQUIN ALFONS 0,000 0,0002,200
23274349M 1 0,350 1,700 0,000 2,050 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ NOGUERA, FERNANDO 0,000 0,0000,700
77709208M 1 0,042 2,000 0,000 2,042 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ LOPEZ, ISABEL 0,042 0,0001,900
23283623X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000MARTINEZ GARCIA, INMACULADA C 0,000 0,0001,200
48509170P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MARCO, ROCIO 0,000 0,0001,500
23047664P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MEDRANO VALIENTE, ELENA 0,000 0,0002,700
48508408M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ VALERA, ALBERTO 0,000 0,0001,400
48433261E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MARTINEZ, DIEGO 0,000 0,0001,900

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 06

Ap.2.5
22976077C 1 7,000 2,000 0,200 9,200 7,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SMORCILLO GARCIA, MARIA DEL CARM 0,000 0,0002,100
22990404H 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMONTEJO PARRA, AFRICA 0,000 0,0003,400
22995160J 1 5,075 2,000 0,000 7,075 5,075 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMIRAS MOLINA, MARTA LUISA 0,000 0,0002,500
30486970X 1 3,850 2,000 1,200 7,050 3,850 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SMORENO PINEDA, FRANCISCO 0,000 0,0002,300
34809032G 1 3,850 2,000 1,000 6,850 3,850 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMONREAL MONREAL, FULGENCIO 0,000 0,0001,300
34812924D 1 4,025 2,000 0,350 6,375 4,025 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,350 0,000 0,000SMORENO GONZALEZ, REMEDIOS 0,000 0,0004,000
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44254525H 1 2,566 2,000 1,000 5,566 2,566 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMORAGA AGEA, ANTONIA 0,000 0,0002,100
75866894Z 1 2,917 2,000 0,350 5,267 2,917 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,350 0,000 0,000SMORENO CORRALES, ANA MARIA 0,000 0,0001,800
48482672Y 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMIRALLES RAEZ, MANUEL 0,000 0,0002,200
23263724Y 1 1,517 2,000 1,000 4,517 1,517 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000MONTIEL PERNIAS, HUERTAS 0,000 0,0002,000
74653328C 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,000 0,641 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORALES ROBLES, IGNACIO AGUSTI 0,000 0,0001,400
23003539C 1 0,583 2,000 0,000 2,583 0,583 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMENDEZ HERNANDEZ, JUANA MARIA 0,000 0,0002,500
23263398W 1 0,000 2,000 0,400 2,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,400 0,000MENDEZ RUZ, GLORIA MARIA 0,000 0,0001,700
75238565E 1 0,000 2,000 0,350 2,350 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000MONTES VIÑOLO, SERRGIO 0,000 0,0003,900
75256205K 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000MORENO FIGUERO, ISABEL DEL CAR 0,000 0,0001,000
23031666H 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000MOREL CONESA, JUAN FRANCISCO 0,000 0,0001,700
34857884G 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA SILVA, M CARMEN 0,000 0,0002,000
75263353Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MIRAS SERRANO, CRISTOBAL JESU 0,000 0,0001,800
30971728C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORENO CASTILLA, ANTONIO JOSE 0,000 0,0002,900
44770610Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MIRA DELTELL, LUCIA 0,000 0,0002,200
80152593P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MORALES MARIN, ALFONSO 0,000 0,0002,000
79014564L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA GOMEZ, ANA 0,000 0,0002,700
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22986755A 1 6,650 2,000 1,600 10,000 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,400 0,200 1,000SNICOLAS PEREZ, ANTONIO 0,000 0,0001,600
23240157Z 1 6,592 2,000 1,316 9,908 6,592 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,116 0,200 1,000SNIETO MARTIN, JUAN MANUEL 0,000 0,0005,100
77523265V 1 5,425 2,000 1,200 8,625 5,425 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,200 0,000 1,000SNAVARRO SANCHEZ, RAMON 0,000 0,0003,300
77513161X 1 6,587 2,000 0,000 8,587 6,475 0,000 0,113 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMOROTE RODRIGUEZ, ANTONIO 0,000 0,0004,000
50712609R 1 5,658 2,000 0,000 7,658 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNIETO RUIZ, PALOMA ALMUDEN 0,000 0,0004,500
34835121B 1 1,925 2,000 2,000 5,925 1,925 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SNICOLAS JOVER, CARMEN MARIA 0,000 0,0001,000
48396296H 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO FERNANDEZ, FRANCISCO 0,000 0,0002,100
34828958N 1 1,925 2,000 1,000 4,925 1,925 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNICOLAS MUÑOZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,900
48455927X 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMUÑOZ PAREDES, JULIO 0,000 0,0002,100
44961845L 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000NAVARRO GARCIA, SILVIA 0,000 0,0001,400
75242789Z 1 0,992 2,000 0,000 2,992 0,992 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNAVARRO MALDONADO, MIGUEL 0,000 0,0000,900
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77524928R 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMULERO DIAZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,600
70803156W 1 0,300 2,000 0,200 2,500 0,000 0,000 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,200 0,000NOVOA COELLO, DIEGO 0,200 0,0001,600
48480320T 1 0,483 2,000 0,000 2,483 0,000 0,466 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ LOPEZ, JOSE LUIS 0,017 0,0001,800
23028403K 1 0,233 2,000 0,200 2,433 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SMULA RUBIO, CARLOS 0,000 0,0001,500
34817288A 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NICOLAS GUERRERO, INMACULADA 0,000 0,0002,300
48492081P 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,025 0,000 0,000MURCIA MORENO, JOSE PEDRO 0,000 0,0000,700
45835836X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO GONZALEZ, RAUL 0,000 0,0002,000
48485822M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SNICOLAS NICOLAS, INMACULADA 0,000 0,0001,500
48496492A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NICOLAS GARCIA, SARA MARIA 0,000 0,0001,500
34833503A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMOYA MARTINEZ, MARIA DEL MAR 0,000 0,0002,900
48498113Z 1 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ CAMARA, REBECA 0,000 0,0000,500
23243564V 1 0,000 0,400 0,000 0,400 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000NAVARRO ARAGONESES, GABRIEL 0,000 0,0000,400
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22983981N 1 6,941 2,000 0,200 9,141 6,941 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SOLMO ZAMORA, LUIS JAVIER 0,000 0,0002,500
48476836N 1 3,792 2,000 2,000 7,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SORTEGA ILLAN, SERGIO 0,000 0,0001,400
45566481P 1 4,016 2,000 1,350 7,366 3,966 0,000 0,050 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,000 1,000SORTUÑO BALLESTA, JOSE 0,000 0,0002,100
27447829C 1 3,516 2,000 0,250 5,766 0,466 0,000 3,050 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ORENES CARCELES, JOSE 0,000 0,2503,000
48416502F 1 1,400 2,000 1,000 4,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 1,000PEÑALVER ROJO, FRANCISCO JOSE 0,000 0,0001,900
23257824V 1 1,266 2,000 0,550 3,816 0,000 1,166 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,350 0,200 0,000OLIVA ALMANSA, JOSE 0,000 0,0002,300
72680602G 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPARDO AMATRIAIN, MARIA CARMEN 0,000 0,0001,300
23272965R 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000PASCUAL PLAZAS, ANTONIO CESAR 0,000 0,0002,300
48402687S 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000ORTEGA ESTRADA, JOSE ANTONIO 0,000 0,0001,400
23018686X 1 0,233 2,000 0,200 2,433 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000PEDREÑO GARCIA, RAUL 0,000 0,0002,200
48422383T 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000ORTEGA GAMBIN, JOSE RAUL 0,000 0,0000,600
48425431N 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SORENES PEREZ, ESMERALDA 0,000 0,0001,000
48401284S 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000OLMO ASENSIO, ALEJANDRO 0,000 0,0001,400
23028550F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PALOMARES MARIN, SORAYA 0,000 0,0000,600
71142504P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000OROBON CASADO, SONIA 0,000 0,0002,400
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75791949A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PASTOR ARANDA, PILAR 0,000 0,0001,700
29076931D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ORTIZ ESCANDELL, MARIA 0,000 0,0003,000
23024392N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PASTOR GOMEZ, ROCIO 0,000 0,0001,500
48394305M 1 0,175 1,400 0,000 1,575 0,175 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PARRA MORENO, IVAN 0,000 0,0001,400
48468104C 1 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000OLIVARES TORRES, RAQUEL 0,000 0,0000,500
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29077629V 1 7,000 2,000 0,150 9,150 8,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000SPEREZ GONZALEZ, FRANCISCO 0,000 0,0001,600
27483594C 1 6,241 2,000 0,000 8,241 6,241 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPUJANTE PUJANTE, MARI CARMEN 0,000 0,0001,300
34811784L 1 4,141 2,000 1,000 7,141 4,141 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRAMIREZ GILABERT, JOSE RAMON 0,000 0,0000,900
23268135R 1 1,808 2,000 2,000 5,808 1,808 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SPERNIAS AYUSO, JUAN DAVID 0,000 0,0001,400
48394641L 1 1,633 2,000 0,200 3,833 1,633 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SPINA SAMPER, JOSE LUIS 0,000 0,0003,000
52825179K 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SPEREZ ORTEGA, NARCISO JESUS 0,000 0,0001,500
23277096S 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SPEREZ PEREZ, FRANCISCO JOSE 0,000 0,0002,900
23265282T 1 1,166 2,000 0,000 3,166 1,166 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ ORTIZ, PEDRO ANTONIO 0,000 0,0001,200
48466135Y 1 0,900 2,000 0,000 2,900 0,700 0,000 0,200 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PUCHE PUCHE, RAUL 0,000 0,0001,600
29064450V 1 0,525 2,000 0,000 2,525 0,525 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PONCE AMARO, M ANGELES 0,000 0,0001,200
44758312J 1 0,000 1,900 0,550 2,450 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,200 0,000POVEDA NAVARRO, ANA ROSA 0,000 0,0000,900
48467969T 1 0,250 2,000 0,000 2,250 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL 0,000 0,0001,900
52828610W 1 0,350 1,900 0,000 2,250 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PLAZA MOLINA, ONOFRE 0,000 0,0000,900
23035034M 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PRIETO COSTA, MARIA PILAR 0,000 0,0001,600
48476739F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRABADAN PUERTA, JUAN JOSE 0,000 0,0001,400
23282048E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RAJA TERRONES, ANTONIO 0,000 0,0002,600
23270182R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ GIMENEZ, JOSE LUIS 0,000 0,0002,800
48504690J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPEREZ PASTOR, FRANCISCO JAVI 0,000 0,0002,000
48397508B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ GOMEZ, RAUL 0,000 0,0001,200
23033433Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000QUIÑONES LOPEZ, FRANCISCA 0,000 0,0001,600
48476811X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PRIOR VALERA, ROCIO 0,000 0,0001,500
34827033L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ MOLINA, EDUARDO MIGUEL 0,000 0,0001,400
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48448114V 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PIQUERAS MARIN, FRANCISCO JAVI 0,000 0,0000,200
48429590P 1 0,000 1,000 0,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PLAZA CARRILLO, PEDRO ALBERTO 0,000 0,0000,000
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22970931A 1 6,762 2,000 0,200 8,962 6,650 0,000 0,113 0,0000,000 2,000 0,000 0,000 0,200 0,000SROBLES SANCHEZ, DAMIAN 0,000 0,0000,000
52817672N 1 3,966 2,000 2,000 7,966 3,966 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SRODRIGUEZ VIVO, FRANCISCO 0,000 0,0002,100
23272581P 1 1,983 2,000 1,200 5,183 1,983 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SRODENAS PEÑA, PEDRO 0,000 0,0002,100
23271210V 1 1,808 2,000 1,000 4,808 1,808 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SROBLES FERNANDEZ, JOSE ANGEL 0,000 0,0002,300
77568428P 1 0,738 2,000 1,025 3,763 0,700 0,000 0,038 0,0000,000 0,000 0,000 0,025 0,000 1,000SREALES GARCIA, ENCARNACION 0,000 0,0002,800
23008599C 1 0,700 2,000 1,000 3,700 0,700 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000ROMERO MUÑOZ, PALOMA 0,000 0,0002,500
27471354Q 1 1,692 1,000 1,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000RIQUELME GALIANA, JOSE EMILIO 0,000 0,0000,000
23022820G 1 0,408 2,000 1,200 3,608 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SRODRIGUEZ IBAÑEZ, DAVID 0,000 0,0001,400
48476859N 1 0,908 2,000 0,000 2,908 0,758 0,000 0,150 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRODRIGUEZ MANZANARES, GERMAN 0,000 0,0002,200
48419066H 1 0,583 2,000 0,200 2,783 0,000 0,583 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,200 0,000RIVERA GIL, CONSUELO 0,000 0,0001,100
23027025T 1 0,250 2,000 0,450 2,700 0,000 0,000 0,250 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000ROMERO ARENAS, SALVADOR 0,000 0,2501,600
23018887G 1 0,300 1,900 0,200 2,400 0,000 0,000 0,300 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000RIZO AGUERA, JOSE 0,000 0,0001,900
48504403W 1 0,317 2,000 0,000 2,317 0,117 0,000 0,200 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROS ANDRES, M DEL MAR 0,000 0,0001,100
23270734R 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000ROJO ACOSTA, FULGENCIO 0,000 0,0001,300
77564742W 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRIOS MORENO, MARIA ANGELES 0,000 0,0001,600
77805234Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RICO NAVAS, ALEJANDRO 0,000 0,0000,500
75711737S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RAMOS RUIZ, FRANCISCO 0,000 0,0001,500
23279997H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SROBLES CAMPOS, VERONICA 0,000 0,0002,500
48418267R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DAVID 0,000 0,0002,300
74660483E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUANO RODRIGUEZ, INMACULADA 0,000 0,0002,000
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23253776V 1 6,358 2,000 0,000 8,358 6,358 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ FERNANDEZ, ANTONIA 0,000 0,0003,100
52816556T 1 3,908 2,000 2,000 7,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SSAEZ ROJAS, FRANCISCO 0,000 0,0001,700
23262852P 1 1,925 2,000 2,000 5,925 1,925 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SSANCHEZ GARCIA, RAMON 0,000 0,0002,100
48476680V 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SANCHEZ MARTINEZ, NURIA 0,000 0,0002,500
33351463Z 1 0,000 2,000 0,350 2,350 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,350 0,000 0,000SANCHEZ DEL RIO, RICARDO MANUEL 0,000 0,0001,200
18110515Q 1 0,583 1,600 0,000 2,183 0,583 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ MARTIN, JOSE LUIS 0,000 0,0000,600
23018570D 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SANCHEZ BLAYA, BARTOLOME 0,000 0,0001,400
48432023A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SRUIZ MARTINEZ, MARIA TRINIDAD 0,000 0,0002,400
23285955L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SRUIZ MORALES, JOSE DOMINGO 0,000 0,0002,600
48496156N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ ALCOLEA, ENRIQUE 0,000 0,0002,300
48503560X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ LOPEZ, CRISTINA 0,000 0,0001,600

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 12

Ap.2.5
22974813K 1 5,717 2,000 0,350 8,067 5,717 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,200 0,000SSEVILLA LEANDRO, JOSE MANUEL 0,000 0,0002,500
34812814Z 1 5,483 2,000 0,200 7,683 5,483 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SSANCHEZ CAMPILLO MUÑOZ, NURIA 0,000 0,0002,900
23256694Z 1 3,675 2,000 1,000 6,675 3,675 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SSIMO PASTOR, JUAN CARLOS 0,000 0,0002,100
45569260G 1 3,966 2,000 0,000 5,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ SAEZ, BEGOÑA 0,000 0,0002,200
34836218G 1 2,158 2,000 1,000 5,158 2,158 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SOLER DUESCA, DAVID RAFAEL 0,000 0,0001,600
23019307X 1 1,808 2,000 1,200 5,008 1,808 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SANCHEZ MEROÑO, ANTONIO 0,000 0,0002,000
23267414Q 1 0,992 2,000 1,200 4,192 0,992 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SANCHEZ RUIZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,0003,600
48476634V 1 0,854 2,000 1,200 4,054 0,817 0,000 0,038 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,200 1,000SSANCHEZ SAURA, NURIA 0,000 0,0002,100
34807237A 1 0,933 2,000 1,000 3,933 0,933 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SERRANO MARTINEZ, ISMAEL 0,000 0,0002,100
48390957S 1 0,200 2,000 0,000 2,200 0,000 0,000 0,200 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SORIANO LOPEZ, ANGEL JESUS 0,000 0,0001,400
23022956W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SEVILLA ROCA, MARIA JOSE 0,000 0,0002,400
45838203P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SEGUI AMOROS, LUCIA 0,000 0,0002,400
48481070Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAORIN AVILES, GUSTAVO 0,000 0,0001,300
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48420660W 1 1,983 2,000 2,000 5,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 2,000SVALERO VICENTE, SALVADOR 0,000 0,0002,000
34829078V 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 2,000 0,000 0,000 0,000 1,000SOTO BALLESTER, AMPARO 0,000 0,0002,000
77568436Q 1 1,925 2,000 1,000 4,925 1,925 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000VALVERDE PEREZ, JUAN JOSE 0,000 0,0002,900
77571465D 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STORNERO CARRILLO, ROSA ANA 0,000 0,0003,400
48429993C 1 0,846 2,000 1,000 3,846 0,408 0,000 0,438 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000TERUEL MARTINEZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,0002,600
22968197Y 1 1,445 2,000 0,000 3,445 0,000 0,554 0,000 1,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOMAS BRAU, JUAN JOSE 0,891 0,0003,000
48490274H 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TOMAS AIX, ENRIQUE M 0,000 0,0003,100
76149403Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALDIVIESO SUAREZ, JOSE CARLOS 0,000 0,0001,200
23278217D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALERO MERLOS, LYDIA 0,000 0,0001,100

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
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Ap.2.5
29065723W 1 7,000 2,000 1,700 10,000 7,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,500 0,200 1,000SAGUILAR IMPERIAL, JOSE 0,000 0,0002,500
22990589L 1 6,475 2,000 2,000 10,000 6,475 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,175 0,200 2,000SALCARAZ DIAZ, JUAN EUGENIO 0,000 0,0001,500
22969647F 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,875 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SACOSTA HEREDIA, FRANCISCA 0,000 0,0004,600
30510355G 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,817 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SVILLALBA PRIETO, MARIA MANUELA 0,000 0,0008,500
48425550Q 1 3,908 2,000 2,000 7,908 3,908 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,500 0,000 2,000SVICENTE GONZALEZ, MARIANO JOSE 0,000 0,0004,400
52809235Q 1 3,733 2,000 0,000 5,733 3,733 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000VICTORIA MONTOYA, DOMINGO 0,000 0,0003,100
23268987W 1 0,700 2,000 1,200 3,900 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SALONSO MILLAN, LORENZO 0,000 0,0001,800
23009422S 1 1,038 2,000 0,700 3,738 0,000 0,000 1,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,500 0,200 0,000SVERA MARTINEZ, ALFONSO 0,000 0,0002,600
48479343N 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VILLAESCUSA SANCHEZ, JORGE 0,000 0,0001,600
23016445T 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SAGUERA MARTINEZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,0001,700
23009580N 1 0,758 2,000 0,025 2,783 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000ZAMORA LEON, JOSE CARLOS 0,000 0,0001,800
53440209P 1 0,388 2,000 0,000 2,388 0,000 0,000 0,388 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALMOGUERA MILLAN, F JAVIER 0,000 0,0000,400
23039086D 1 0,058 2,000 0,300 2,358 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,100 0,200 0,000SALCARAZ ANDREU, VERONICA 0,000 0,0002,600
48483897N 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000VISEDO HERNANDEZ, MARIANO 0,000 0,0002,300
48424569R 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000VIDAL TORRANO, MARI CARMEN 0,000 0,0003,100
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77707804G 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000AGUILA MARTINEZ, ANA BELEN 0,000 0,0001,900
48446169G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000YELO MARTINEZ, JOSE DAVID 0,000 0,0002,100
23029065Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALONSO PERALO, MARTA 0,000 0,0001,600
48505550E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALCOLEA MARTINEZ, JUAN 0,000 0,0001,000

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
Tribunal: 15

Ap.2.5
29041277M 1 4,550 2,000 0,325 6,875 4,550 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,325 0,000 0,000SBERNAL PUCHE, ANTONIO 0,000 0,0001,700
77517163X 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BELDA CANO, MIGUEL ANGEL 0,000 0,0003,900
23013336L 1 3,441 2,000 0,000 5,441 3,441 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBALASTEGUI MARTINEZ, ANDRES 0,000 0,0001,100
76147881X 1 2,041 2,000 1,250 5,291 2,041 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,050 0,200 1,000SAVALOS GONZALEZ, MIGUEL JOSE 0,000 0,0001,800
77566002C 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SATO VICTORIO, JOSE JOAQUIN 0,000 0,0001,900
23266041T 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SARAGON LARIO, JOSE 0,000 0,0003,100
23014873S 1 0,421 2,000 1,000 3,421 0,408 0,000 0,013 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000ARDIL MARTINEZ, MARIA DE LA LU 0,000 0,0003,000
53539169E 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000BAYON LEONARDO, DANIEL 0,000 0,0001,900
23001912A 1 0,900 2,000 0,200 3,100 0,700 0,000 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,200 0,000ANGEL MARTINEZ, JOSE MIGUEL 0,100 0,0001,700
44257876B 1 0,933 2,000 0,000 2,933 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ARAQUE BOLIVAR, MIGUEL ANGEL 0,000 0,0001,300
74221163W 1 0,466 2,000 0,058 2,525 0,000 0,466 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,058 0,000 0,000ARROYO FENOLL, NADIA 0,000 0,0001,800
47059689X 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BARBERO RUIZ, ANA ISABEL 0,000 0,0002,700
48430363E 1 0,238 2,000 0,000 2,238 0,000 0,000 0,238 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BAEZA HERNANDEZ, ALEJANDRO 0,000 0,0002,500
23016800X 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SANDREO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 0,000 0,0002,400
77712943Z 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERMUDEZ LOPEZ, JOSE FERNANDO 0,000 0,0002,200
23024053H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANEIROS ROS, JOSE DANIEL 0,000 0,0001,500
50604324T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERGILLOS SERVIAN, ANDRES 0,000 0,0002,500
23051862C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ANGOSTO HERNANDEZ, ASCENSION 0,000 0,0003,000
48480553A 1 0,117 1,300 0,000 1,417 0,117 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERNABE ANDREU, AMPARO 0,000 0,0001,300
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34799372G 1 3,908 2,000 2,000 7,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,500 0,000 2,000SBOCANEGRA FUENTES, CARLOS 0,000 0,0003,700
34811507H 1 3,908 2,000 2,000 7,908 3,908 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SCANTABELLA GALLEGO, GUSTAVO 0,000 0,0002,100
77565892W 1 1,983 2,000 2,000 5,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SCABEZOS BARQUERO, JUAN PABLO 0,000 0,0002,000
48467712L 1 1,866 2,000 2,000 5,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SBLEDA LENCINA, ANDRES 0,000 0,0002,700
48480128S 1 2,566 2,000 0,225 4,791 2,566 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,225 0,000 0,000SCAMARA MARTINEZ, ISMAEL 0,000 0,0000,600
22992705L 1 1,050 2,000 1,550 4,600 0,000 1,050 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,350 0,200 1,000BERNAL VALERO, ANGEL 0,000 0,0003,100
23267496Y 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCANOVAS MARTINEZ, MARIA ELVIRA 0,000 0,0002,100
44222624H 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000CABACO FRANCO, MANUEL JESUS 0,000 0,0001,900
23006729J 1 0,700 2,000 0,200 2,900 0,700 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000CAMPOS SANCHEZ, ALBERTO 0,000 0,0001,400
48426383K 1 0,525 1,400 0,200 2,125 0,350 0,000 0,175 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000CABALLERO CORTES, EVA ANTONIA 0,000 0,0001,400
48502164V 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANOVAS ROJAS, MARIA TERESA 0,000 0,0001,900
77715284D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANO FEIJOO, BEGOÑA 0,000 0,0001,100

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
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Ap.2.5
77508117A 1 7,000 2,000 1,000 10,000 8,517 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCARO AZORIN, JOSE ESTEBAN 0,000 0,0003,900
27479701Z 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,050 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARMONA ALVAREZ, GUILLERMO 0,000 0,0003,600
34805147Y 1 5,833 2,000 1,000 8,833 5,833 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCHACON MARTINEZ, ANA MARIA 0,000 0,0002,800
23251264N 1 2,566 2,000 1,000 5,566 2,566 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCASANOVA SANCHEZ, JERONIMO 0,000 0,0002,300
52528288Z 1 3,092 2,000 0,000 5,092 3,092 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CASTAÑO CASTAÑO, TRINIDAD 0,000 0,0001,200
22966205S 1 1,750 2,000 1,000 4,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000CARRASCO PAREDES, JUAN MANUEL 0,000 0,0001,900
23274331X 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCAVA MARTINEZ, CRISTINA 0,000 0,0001,800
23272901Y 1 0,350 2,000 0,350 2,700 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,200 0,000CEREZUELA FERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0002,900
77705901X 1 0,466 2,000 0,000 2,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARRASCO MARIN, JAVIER 0,000 0,0001,300
23029773B 1 0,008 2,000 0,350 2,358 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000CONESA FONTAN, SUSANA 0,008 0,0001,900
23276020C 1 0,000 2,000 0,350 2,350 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,350 0,000 0,000CLEMENTE LOPEZ, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,300
23279898B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000COSTA PALMA, PEDRO IVAN 0,000 0,0001,800
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23035848Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCEGARRA MARTIN, MARIA DOLORES 0,000 0,0003,200
48530003A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CASTAN FERNANDEZ, JULIO 0,000 0,0002,000
48490429N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARRILLO CANO, RUBEN 0,000 0,0002,400
48507491P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CORBALAN PEREZ, FERNANDO JESUS 0,000 0,0001,400
23259588X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000COSTA ALCARAZ, MATEO JOSE 0,000 0,0001,400
77568804Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CASTAÑO ADAME, JUAN RAFAEL 0,000 0,0001,100

Apellidos y Nombre N.I.F. Ac T.Ap.1 T.Ap.2 T.Ap.3 Baremo Ap.1.1 Ap.1.2 Ap.1.3 Ap.2.1 Ap.2.2 Ap.2.3 Ap.3.1 Ap.3.3Ap.2.4S Ap.1.4 Ap.3.4Ap.3.2
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Ap.2.5
52827301G 1 4,258 2,000 2,000 8,258 4,258 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,200 2,000SDIAZ MARTINEZ, SEBASTIAN 0,000 0,0002,200
77523694D 1 4,433 2,000 1,000 7,433 4,433 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SESPARZA CANOVAS, JUAN 0,000 0,0002,400
23006284M 1 3,792 2,000 1,500 7,292 3,792 0,000 0,000 2,0001,000 0,000 0,200 0,500 0,000 1,000SEXPOSITO BAUTISTA, JUAN 0,000 0,0002,000
52827255G 1 2,975 2,000 1,000 5,975 2,975 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SDIAZ LOPEZ, JUAN LUIS 0,000 0,0001,500
23275232Z 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SDELGADO RUIZ, EVA MARIA 0,000 0,0003,200
53440854D 1 1,983 2,000 1,000 4,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFERNANDEZ ABELLAN, MIGUEL 0,000 0,0003,000
34817080W 1 1,925 2,000 1,000 4,925 1,925 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,200 0,000 0,000 1,000SESCRIBANO PEREZ, ALICIA 0,000 0,0002,200
34830624E 1 0,992 2,000 0,000 2,992 0,992 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ FERNANDEZ, MARCOS 0,000 0,0002,100
48318740H 1 0,408 2,000 0,075 2,483 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,000 0,000DIEZ AZNAR, ANTONIO VTE 0,000 0,0001,400
45585488V 1 0,204 2,000 0,000 2,204 0,058 0,146 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000EGEA FLORES, JOSE 0,000 0,0002,700
23267649K 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000EGEA MILLAN, ANA JOSE 0,000 0,0002,400
48491497E 1 0,071 2,000 0,000 2,071 0,058 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000DOMINGUEZ GALINDO, ANGELA 0,000 0,0001,400
44968753G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000DIAZ LAGARES, ESTELA 0,000 0,0001,000
23276684V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ESPIN CANOVAS, ROSARIO 0,000 0,0002,300
76125713Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FATELA ALONSO, BEATRIZ 0,000 0,0002,000
23012158Z 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ CAMPOS, ANTONIO 0,000 0,0000,700
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77516264P 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,000 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFERNANDEZ ZAMORANO, ISABEL 0,000 0,0002,000
77520698A 1 5,775 2,000 1,000 8,775 5,775 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFERNANDEZ NAVARRO, FRANCISCA 0,000 0,0003,600
23256049J 1 4,258 2,000 0,000 6,258 4,025 0,233 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA CABRERA, JUAN JESUS 0,000 0,0001,500
34823951L 1 3,829 2,000 0,200 6,029 3,617 0,000 0,213 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,200 0,000SFRUCTUOSO HERNANDEZ, ANA 0,000 0,0002,000
34815219G 1 1,983 2,000 1,200 5,183 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SGALERA RUBIAS, YOLANDA 0,000 0,0001,000
47063112Y 1 1,750 2,000 0,250 4,000 1,750 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGALVEZ GOMEZ, VANESA 0,000 0,2502,200
23228220Z 1 0,408 2,000 1,100 3,508 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,100 0,000 1,000SGARCIA CAYUELA, BARTOLOME 0,000 0,0003,100
48418647J 1 1,458 2,000 0,000 3,458 1,458 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGALLEGO MARTINEZ, JOSE 0,000 0,0001,300
74924238J 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ ZAMBRANA, FRANCISCO 0,000 0,0001,300
34797844V 1 0,000 2,000 1,000 3,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000FORMOSO MARTINEZ, RAMON 0,000 0,0001,400
23019160R 1 0,117 2,000 0,375 2,492 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,375 0,000 0,000FERNANDEZ MONTOYA, AMPARO 0,000 0,0001,200
48392635Z 1 0,466 2,000 0,000 2,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FRUTOS COMPANY, MARIA DEL MAR 0,000 0,0001,300
47066703D 1 0,466 2,000 0,000 2,466 0,466 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ MEDINA, ELISEO FRANC 0,000 0,0002,800
48463338S 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000FRUTOS NAVARRO, MANUEL 0,000 0,0002,200
34835260N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERRE MUÑOZ, JUAN FRANCISCO 0,000 0,0001,600
48484003A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ HENAREJO FERNANDEZ, 0,000 0,0001,300
48491220K 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FRANCO GONZALEZ, ENCARNACION 0,000 0,0001,800
48491651S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA BELLES, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,800
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23003841T 1 5,658 2,000 1,550 9,208 5,658 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,200 1,000SGARCIA MORILLAS, JUAN 0,000 0,0002,200
15377551G 1 7,000 2,000 0,000 9,000 9,158 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA VALENZUELA, VALENTIN 0,000 0,0003,700
48415405Z 1 3,966 2,000 2,000 7,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGARCIA GARCIA, SERGIO 0,000 0,2501,000
52802391A 1 3,792 2,000 1,000 6,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA ORTIZ, MANUEL 0,000 0,0002,000
34855598H 1 2,450 2,000 1,225 5,675 2,450 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,200 1,000GARCIA GAMEZ, JOSEFA 0,000 0,0002,100
48391672V 1 2,100 2,000 0,000 4,100 2,100 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA PEDREÑO, ASCENSION 0,000 0,0003,200
48489059E 1 0,350 2,000 1,550 3,900 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,350 0,200 1,000SGARCIA SOLER, BEATRIZ 0,000 0,0001,700
74721177L 1 1,341 2,000 0,150 3,491 1,341 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,150 0,000 0,000GARCIA PEREZ, JORGE 0,000 0,0003,000
48421364Q 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GARCIA MORENO, ASUNCION 0,000 0,0003,000
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51077190D 1 0,208 2,000 0,550 2,758 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,350 0,200 0,000GARCIA PEÑA, SUSANA 0,033 0,0000,800
23264155T 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA ENTRENAS, MARISOL 0,000 0,0001,500
40346020H 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA SANCHEZ, JUAN 0,000 0,0001,200
48483645J 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 0,000 0,0002,800
77711126Z 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE 0,000 0,0001,500
77710659F 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA GUILLEN, CRISTOBAL 0,000 0,0002,300
48422622D 1 0,075 2,000 0,000 2,075 0,000 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA PEÑALVER, FRANCISCO MATI 0,000 0,0001,200
23052999F 1 0,075 2,000 0,000 2,075 0,000 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA FORNET, JESUS 0,000 0,0001,400
74670247B 1 0,000 2,000 0,075 2,075 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,075 0,000 0,000GARCIA JIMENEZ, MILAGROS 0,000 0,0001,400
23288196Y 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,025 0,000 0,000SGARCIA DE LAS BAYO PLAZAS, 0,000 0,0002,700
23274023R 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA MARTINEZ, PEDRO 0,000 0,0002,200
14625945S 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARZON JIMENEZ, DANIEL JACINTO 0,000 0,0002,600
48541798E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA FRANCO, Mª INMACULADA 0,000 0,0001,700
53232648E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA LOPEZ, ROSA MARIA 0,000 0,0001,400
48540102M 1 0,000 1,400 0,000 1,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA ZAMORA, CARMEN MARIA 0,000 0,0000,400
23043330K 1 0,000 1,200 0,200 1,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000GARCIA SANCHEZ, CARIDAD 0,000 0,0000,200
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77523000M 1 6,417 2,000 2,000 10,000 6,417 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 2,000SGUARDIOLA FERNANDEZ, JOSE 0,000 0,0003,000
77503918J 1 2,625 2,000 1,000 5,625 2,625 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GOMEZ DOMINGUEZ, EVA 0,000 0,0001,500
48395499A 1 1,575 2,000 2,000 5,575 1,575 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGOMARIZ FIGUEROLA, CARLOS 0,000 0,0001,400
48486264X 1 0,496 2,000 1,000 3,496 0,408 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000GONZALEZ MUÑOZ, ROSA 0,000 0,0001,700
29065172A 1 1,400 2,000 0,000 3,400 1,400 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUILLEN CAMPILLO, EMILIO JOSE 0,000 0,0001,500
23031660N 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGUILLEN SEGURA, JOSE DAVID 0,000 0,0001,600
48418491H 1 0,758 2,000 0,200 2,958 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000SGOMEZ ROBLES, ANTONIO 0,000 0,0002,200
34805047K 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000SGUIJARRO RODRIGUEZ, MARIA DE LA 0,000 0,0002,300
48503014Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUILLEN MARTINEZ, ROSALIA 0,000 0,0001,900
76149373F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ PEREZ, JUAN PEDRO 0,000 0,0002,500
X1510992F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGIANA , GABRIEL HERNAN 0,000 0,0001,000
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48459757E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GRAU LOPEZ, ESTHER 0,000 0,0003,100
77708233L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIL LOZANO, PURIFICACION 0,000 0,0001,100
23271417V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ BELTRAN, MIGUEL ANGEL 0,000 0,0002,500
48479441H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ FERNANDEZ, ANA MARIA 0,000 0,0001,100
52824710N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ SERRA, JUAN MANUEL 0,000 0,0001,900
75143168Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ LOPEZ DEL AMO, JAVIER 0,000 0,0001,000
23042912V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUTIERREZ APARICIO, DAVID 0,000 0,0001,000
48448217M 1 0,000 1,900 0,000 1,900 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALVEZ ORTEGA, MARIA ISABEL 0,000 0,0000,900
23270676N 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIMENEZ PEREZ, ROCIO 0,000 0,0000,700
77008586D 1 0,000 1,400 0,000 1,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ CASTRO, KARINA 0,000 0,0000,400


